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Rk Co3aaHMe MUHM — NeKapHM No NPOU3BOACTBY
XxNebobynoYHbIX U KOHAUTEPCKUX U3AENNN.
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Xne6 TpaAULUOHHDbIN NPOAYKT
NUTaHKUA

4

R DTO NPOAYKT KOTOPbIM YyNoTpebnaeT exxeHEBHO KaXK/aas CEMbS.

200 140

O - I

obyyatouwmneca negaroru obcnymBatoWmn neg




ConuajabHble NAPTHEPDI
3

R OAO «KapaBaun — Arpo»
R CCIMK «TatbAaHa»




ConpoBoauTte/ibHbIE
NOKYMEHThI

2 CBHJETEIBCTBO O PETUCTPALIIH

® CepTudHKaThl KQUeCTBA HAa KaXKIbIM BUJ MPOTYKIIAH
R TpymoBou JOTOBOP C KaXKAbIM COTPYIHUKOM

c JloroBop Ha nmoctaBky Myku ¢ OAO «Kapapaii — Arpo»

c JloroBop Ha nmoctaBky monouHou npoayknuu ¢ CCIITIK
«TarbsgHay

2 [IratHoe pactiucanue
2 Pexxum pabouero aHs
2 JI0IKHOCTHBIE MHCTPYKIIMA paOOTHUKOB
2 MHCTpYKIMS IO TEXHUKH 0€30MaCHOCTH



ACCOPTHMEHT NPOAYKIIUH
3

Ne | HauMeHOoBaHUEe NPOAYKUMH

Xi11eb 22

bynouka ¢ makom 15

- =
S~

bynouka ¢ kyH:xyTOM 15
bynouka ¢ noBuajiom 15
Bynouka ¢ caxapom 15

Poramik ¢ moBumiom 15

1
2
3
4
5
6
7

Baduns ¢ BapeHo# crymieHkomn 30




KoHKypeHI1I1s

(R MeCTHBIX MPOU3BOAUTENCH XJ1€000YIOUHBIX U3ICIMN HET
« UIT «TeBansn» c. Tpounk (OTIaI€HHOCTD 12 KM)

2 HexBaTka €XeTHEBHO CBEXKETO XJieOa

[loTeHIMaIbHBIC TOTPEOUTEIIN

2 MBOY Xomnmoroiickasgs COIII
2 MBOY J10OY «CoOJIHBIIIKO»

2 3 marasuHa «Ynada», «Kpucramm, «Mask»



OTKyCH JpPYKOYEK —
«JIaKOMBIH KyCOYeK!»

Harmma BrInieuka:
e CBexkas

* BkycHas

* ApomMarHas

IToceTn MKOJbHBIN Oy(eT U yOeauch B 3TOM cam!



MapKeTHHIOBOE
IJIAHUPOBAHHUE

R Co3manue rpynibl «JIakoMbId KyCOYEK» CpeIi YYEHUKOB
B Viber, WhatsApp

c Pabota mkonpHOTO OyheTa
(R YyacTue B CEIbCKOX03SHMCTBEHHBIX IpMapKax

2 CooO111eHrE HA POJUTEIBCKOM COOpaHUU



poBaHUSA
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CxeMma 30HH

a 1

- ]
|
»




Opranu3anyoOHHO-IIPABOBAs
dpopmMa — MHAMBHAYaATbHBIN
npeanpuHUMAaTEIb.

Bua Hasioroo0/10xenust — oOOMINI BUJT HAJIOTOOOJIOKEHUSA

OCBOOOKIIEHHE OT HAJIOTOB HA 5 JIET MO3BOISIET
pacmiIaTUThCA MO KpeauTy B Poccenbxo30aHke



LliTaTHOE paciucaHue
(O3

J10/1KHOCTD Koumn4ecTBO 4ei10BeK

PyxoBoauTesnb 1

ITexapu 25 denoBek (pabouuii 1eHb 4 yaca)
byxranrep ITo noroBopy

TexHonor ITo noroBopy




CrapToBbIM KANIMTAJI

237 549,2 pyoiien
3

7000

20000

W o0opyioBaHuE
W CBIpbE
apeH/ia TOMEIICHUS

¥ cepTu(UKaATHI KAYE€CTBA




11;1aH 3aKyNIKH ChIPbA

HanmeHoBanue En usmepenus KoiuyecTBo B | nTOrO
MeCsII

Snno ECSITOK

Myxka lcopt KT 14 24 336
Myxka BBbIC. COpPT 16 : 217,6
Caxap 30 150
Macino pacTutenpbHOe 69 552
Maprapun 34 1156
Coinb 10 3
Hpoxoxu 15 60

Moutoko crymienHoe «Bapenkay

980 p
Maxk

KymxyTt
Banwnnun

Coma nuTeeBas
Monoko
UTOI'O




3apa0oTHasa miaara padOTHUKOB
3

J0JKHOCTD KoimnuecTBo Pa3zmep Hroro
CTABOK 3apa0OTHOM | 3apa0doTHAas
IJ1AThI 10 mecsieB

byxranrtep [TpuBneuennsiii mo 2000 (1 pa3 B
JIOTOBOPY KBapTas)

Texnosor [Tpusneuyennsnii mo 15 000 (1
JIOTOBOPY MECSIII)

ITexaps [To norosopy ot -
LIEHTPA 3aHATOCTH
HACEJICHUSA

PykoBoauTenn 1 150 000
Ntoro 173 000




30Ha XpaHeHUs ChIPbSA

Cronmo
HaunMmeHnoBanue KoanyecTBo |UTOTrO
n/n CTh pYyoO.

. XonoauiabHUK buproca 15000 30 000

118
[Tocrament nepeBsaabii 100 500
" uroro 30 500p.




CaHuTapHO-X03511ICTBEHHAs 30HA

Cron
No Koanuec
HauMenoBaHnue MOCTH HUToro
1021 TBO

pyo.

(= [lIkad OenbeBoit 5000 1 5000

5 OnHopa3oBbIC IEpUYATKU 239 40 9560
50 map

< KocTtiom nekapst 414 5 2070

UTOI'O 16 630 p.



Hpomn(mCTBeHHblﬁ ex

CTOI/IMOCTB
HaumMmeHnoBanue KoaundecTBO HUroro
n/n

[xad xapouHo-niekapckuii TymaToprrexHuKa 30 069.2 30 069.2
OIIII-1c(y) onuHK. cTaib

GASTRORAG B20K-HD IlnanerapHas

TECTOMECHUJIbHAsI MallliHa (HaIoIbHAas) TS 42 860 42 860
NeKapeH U KOHIUTEPCKHUX

Cron merammuueckuit 100*600*870 (6e3 5810 11620
oopra)

4 dopma aiisa xaeba amomuHueBas JI-7 210 4200
(220x110x115 mm)

OnexrpoBadenbauia Akcuod B-21 1390 4170

_ Mucka KoOHIUTEepCKas 50 250

Cuo 120 600

m KucTth crimmkoHOBast 50 250
I Benunx 120 600
[Ikad KyXOHHBII 5000 5000
JIByXCeKITMOHHAsT MOWKa 6593 6593
B utoro 106 212,2




30Ha roroBoOi NPOAYKIUHA

No Croumocts | KoanuecT s
HanMeHoBaHue HUToro
n/n pyo.

- Crennax MeTaUTUYECKUM 4290 4290
- JIoTOK AepeBSIHHBIN 100 10 1000
" uroro 5290 p.




JlomoJTHUTEIbHBIC PACXOAbI
(3

Croumoctn , | Pacxon B Hroro HNroro 3a
pyoOJiei MeCSII 10 mecsineB
Omnnara 1,509 1927,20 2908 29 080

AIIEKTPOIHEPIUU
Apenna 2 000 2000 2000 20 000

IIOMEIIECHUS
Hrtoro 49 080



LleHbl BBIMYCKAEMOU NMPOAYKIIUH

HaumenoBanmue KoJ-Bo Hena Hroro B Hroro 3a
BBIIIyCKA€MO MeCsIIL 10
U NPOAYKUUH MecsleB
B MeCHI

Xneb 600 400 22 8800 88 000
bynouka ¢ makom 50 272 15 4080 40 080
Bysnouka ¢ 50 272 15 4080 40 080
KYH)KYTOM

bymnouka ¢ 50 272 15 4080 40 080

ITOBUJIJIOM

bymnouka ¢ 50 272 15 4080 40 080
caxapom

Poranuk ¢ 50 272 15 4080 40 080

HOBUIIJIOM

Baduns ¢ Bapenoii 100 680 30 20400 204 000
CTYILIEHKOU

Hroro 49600 490 600




:

r O0BEMBI BbIHyCKaeMOﬁ HPOAYKIUHA

Buabi 1rox | 2rox | 3 roxa 4 ron 5 ron
NPOAYKIIMH

Xieb 4000 8000 8000 8000 8000
bynouka c makom It 2720 5440 5440 5440 5440
bynouka ¢ Mt 2720 5440 5440 5440 5440
KYHXXYTOM

Bynouka ¢ MIr 2720 5440 5440 5440 5440
MTOBUJIOM

bynouka ¢ Mr 2720 5440 5440 5440 5440
caxapom

Poranuk c Mr 2720 5440 5440 5440 5440
MTOBUJIOM

Badns c Bapénori It 6800 1360 13600 13600 13600
CTYIIEHKOU




Jloxoabl U pacxoasl 3a 3 roga
___ |iroa [2roa [3roa |4roa Sroa_

Bbipy4dKa OT npoaaun ToBapa
DNeKTPNYecTso
3aKyn CbipbA

ApeHpa nomelleHuAa

3apa60THaﬂ naata C Ha/10rosbiIM"
BblHETAMWU

OnnaTta no KpeauTy

[loxop,

OTcpoyka Ha 5 neT oT ynnathbl
HaNoros

Yncraa npubbinb

PeHTabenbHOCTb

490 600
29 080
52 384
20 000

173 000

78391,2

137745

137 745

28,0%

981 200
58160
104768
20 000

173 000

78391,2

546880,8

546 880,8

55,7%

981 200
58160
104768
20 000

173 000

78391,2

546880,
8

546 880,8

55,7%

981 200
58160
104768
20 000

173 000

78391,2

546880,
8

546 880,8

55,7%

981 200
58160
104768
20 000

173 000

78391,2

546880,
8

546 880,8

55,7%




[lpegnonaraemble PUCKHU

HapyweHunamum B Nnpon3BoacrBeHHOM KOHTPO/1b 3@ XOA40M
npouecce npon3BoAaCTBEHHOIO npouecca.

OTKNKOYEHUE INEKTPOIHEPTUN an06peTeH ne ,CI,M3€J'IbHOﬁ
ANEKTPOCTAHLUUNN.

dunHaHcoBbIE PUCKHA pa60Ta Ha yCaoBUAX Npeaonaartbl.




«rCnacmbo 3a BHUMaHue!




